
Carapelle, 14/01/2020

Albo online 
      Amministrazione trasparente

  Sito web

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per  l’apprendimento”  2014-2020.  Avviso  pubblico  4396  del  09/03/2018  “Competenze  di  base  2ª
edizione”.  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  Sociale  Europeo  (FSE).   Obiettivo  specifico  10.2
“Miglioramento delle  competenze  chiave  degli  allievi,  anche  mediante  il  supporto  dello  sviluppo
delle capacità dei docenti, formatori e staff.". Azione 10.2.2 “Azione di integrazione e potenziamento
delle aree disciplinari di base”; 10.2.2A “Competenze di base”
CODICE PROGETTO: 10.2.1A - FSEPON - PU-2019-155

TITOLO PROGETTO: RESTIAMO A SCUOLA … CHE SBALLO LA SCUOLA 2ª edizione

CUP: F28H18000510007

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie personale docente interno ed esterno per incarico di 
Esperto, Tutor, Attuatore, Referente per la valutazione

VISTO l’avviso pubblico 4396 del 09/03/2018“Competenze  di  base  2ª  edizione”.  Asse  I  –
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  Obiettivo  specifico  10.“Miglioramento 
delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle
capacità dei docenti, formatori e staff.” Azione 10.2.2 “Azione di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base”; 10.2.2A “Competenze di base”

VISTA la delibera n. 33 del collegio docenti del 20/02/2018;

VISTA la delibera n. 82 del consiglio d’istituto del 13/03/2018;

VISTA la candidatura n. 1012454 proposta dalla scrivente Istituzione scolastica;

VISTA la nota MIUR prot.n. 13404 del 02/05/2019 relativa alla approvazione e 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie regionali delle proposte progettuali 
degli Istituti scolastici

Istituto Comprensivo    Carapelle - C.F. 90015720718 C.M. FGIC822001 - AOO_001 - SEGRETERIA I.C. CARAPELLE

Prot. 0000130/U del 14/01/2020 16:10:45



VISTA la nota MIUR prot. n.18425 del 05/06/2019 relativa alla pubblicazione delle 
graduatorie definitive regionali FSE

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID 22747 del 01/07/2019 di autorizzazione progetti

VISTO il decreto, prot. 4398 dell’19/11/2019, di formale assunzione in bilancio per l'E.F.
2019 dei finanziamenti relativi al progetto FSEPON - PU-2019-78

VISTI gli Avvisi al personale docente interno: Referente Attuatore bando pubblicato in data   
4/12/2019 avente prot. n. 4597/U; Referente Valutatore bando pubblicato in data 
4/12/2019 avente prot. n. 4595/U; Esperto esterno madrelingua bando pubblicato in 
data 4/12/2019 avente prot. n. 4592/U; Tutor interno bando pubblicato in data 
4/12/2019 avente prot. n. 4593/U; Esperto interno bando pubblicato in data 4/12/2019 
avente prot. n. 4596/U

VISTO il decreto di nomina e convocazione della Commissione per la valutazione e 
comparazione dei curricula, prot. 438/U del 20/12/2019

VISTO il Verbale della Commissione contenente le graduatorie provvisorie distinte per profilo 
professionale e per modulo, pubblicate sull’albo on line dell’Istituto, prot. N 128/E del 
14/1/2020

                                                                      DECRETA

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie personale docente interno per gli incarichi di :

REFERENTE per la VALUTAZIONE, REFERENTE ATTUAZIONE, ESPERTO ESTERNO MADRELINGUA, 
ESPERTO INTERNO,  TUTOR

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso alla commissione esaminatrice nei 5 giorni successivi alla 
pubblicazione del presente decreto.

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Ranauro Umberto


	Albo online
	Amministrazione trasparente
	Sito web
	Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie personale docente interno ed esterno per incarico di Esperto, Tutor, Attuatore, Referente per la valutazione
	VISTI gli Avvisi al personale docente interno: Referente Attuatore bando pubblicato in data 4/12/2019 avente prot. n. 4597/U; Referente Valutatore bando pubblicato in data 4/12/2019 avente prot. n. 4595/U; Esperto esterno madrelingua bando pubblicato in data 4/12/2019 avente prot. n. 4592/U; Tutor interno bando pubblicato in data 4/12/2019 avente prot. n. 4593/U; Esperto interno bando pubblicato in data 4/12/2019 avente prot. n. 4596/U
	VISTO il decreto di nomina e convocazione della Commissione per la valutazione e comparazione dei curricula, prot. 438/U del 20/12/2019
	VISTO il Verbale della Commissione contenente le graduatorie provvisorie distinte per profilo professionale e per modulo, pubblicate sull’albo on line dell’Istituto, prot. N 128/E del 14/1/2020
	DECRETA


		2020-01-14T15:06:51+0000
	RANAURO UMBERTO




